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尺寸Size 标准号 图形 A B C D E F G

型号 Type P/N Fig mm mm mm mm mm mm mm

ED10.2/9.2/22 ED038 1 10.20±0.35 4.60±0.15 21.95±0.35 20.25±0.25 7.60±0.35 3.20±0.15 2.30±0.30

ED15.2/12.6/11.9 ED036 2 15.15±0.35 6.30±0.15 11.85±.0.20 3.55±0.25 12.10±0.35 4.25±0.15 -

ED15-12-B ED015 2 15.15±0.35 6.30±0.15 12.00±.0.20 3.55±0.25 12.10±0.35 4.25±0.15 -

ED1619 ED027 1 16.10±0.40 5.40±0.15 19.10±0.30 16.1±.0.20 12.90±0.40 3.60±0.15 4.90±0.40

ED17.6/13.2/13.6 ED026 1 17.60±0.30 6.60±0.15 13.60±0.20 13.60±.0.15 13.40±0.30 4.30±0.15 4.80±0.30

ED18/12.6/9.4 ED001 1 18.00±0.30 6.30±0.15 9.40±0.20 9.00±.0.15 14.40±0.30 4.10±0.15 5.70±.0.15

ED1929 ED011 1 19.50±0.40 6.15±0.15 29.00±0.30 25.00±0.20 15.70±0.40 4.15±0.15 4.50±0.25

ED2014 ED030 1 20.40±0.40 7.00±0.15 20.00±0.30 5.40±0.30 15.40±0.40 4.50±0.15

ED21.6/10.8/28 ED046 3 21.60±0.40 5.40±0.15 27.90±0.30 6.00±.0.20 18.10min 3.30±0.15 15.6min

ED21.6/11.4/28 ED042 3 21.60±0.40 5.70±0.15 28.00±0.40 - 18.10min 3.75±0.15 15.6min

ED2121 ED009 1 21.00±0.35 6.90±0.15 21.00±0.35 15.80±0.20 17.10±0.35 4.90±0.15 5.00±0.25

ED2127 ED007 1 21.05±0.40 7.40±0.15 26.90±0.30 21.80±0.30 17.05±0.40 5.15±0.15 4.94±0.25

ED2137 ED006 1 21.05±0.40 7.40±0.15 36.95±0.30 31.60±0.20 16.95±0.40 5.15±0.15 5.00±0.25

ED2208 ED016 1 9.55±0.35 4.30±0.15 21.95±0.35 20.25±0.20 7.60±0.35 7.60±0.15 2.30±0.25

ED2642 ED010 1 26.00±0.40 7.50±0.15 42.00±0.30 36.90±0.20 21.00±0.40 4.85±0.15 5.90±0.25

ED28.4/19.4/30 ED037 1 28.40±0.50 9.70±.0.20 30.00±0.50 22.30±0.40 22.00±0.50 6.70±.0.20 9.10±0.50

ED4832 ED029 1 47.90±0.40 15.90±.0.20 28.90±0.40 15.00±0.30 33.5±0.40 8.70±.0.20 -
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尺寸Size 标准号 图形 A B C D E F G

型号 Type P/N Fig mm mm mm mm mm mm mm

ED2035 ED012 7 20.40±0.40 6.15±0.15 35.50±0.30 4.50±0.20 16.70±0.40 4.15±0.15 31.50±0.25

ED2218 ED024 8 22.00±0.35 5.25±0.15 18.00±0.35 6.50±0.20 17.50±0.35 3.00±0.15 11.00±0.25

ED2223 ED025 8 22.00±0.35 5.25±0.15 23.00±0.35 6.50±0.20 17.50±0.35 3.00±0.15 16.00±0.25

ED23.5/11.4/32.9 ED043 3 23.50±0.35 5.70±0.15 32.85±0.35 - 20.15min 3.70±0.15 16.15min

ED2425 ED002 5 24.00±0.35 7.45±0.15 25.60±0.25 17.70±0.20 - 4.45±0.15 15.95±0.35

ED25.8/11/36 ED041 4 25.80±0.40 5.50±0.15 36.00±0.40 - 21.40min 3.30±0.15 19.60min

ED27.1/11.9/22 ED040 4 27.10±0.40 5.95±0.15 22.000±0.40 - 21.00min 3.40±0.15 19.00min

ED27.2/18.1/30 ED051 10 27.15±0.45 9.05±0.15 30.00±0.50 9.40±0.25 22.10min 5.85±0.15 15.70min

ED3026 ED019 5 26.80±0.40 6.50±0.15 30.15±0.30 7.12±0.20 23.20±0.40 4.00±0.15 19.65±0.25

ED36/8.7/29 ED050 9 36.00±0.50 4.35±0.15 29.00±0.30 29.00±0.30 11.70±0.50 2.55±0.15 16.80±0.25

ED4048-32 ED017 6 40.50±0.65 24.00±0.20 31.90±0.50 17.00±0.30 30.50±0.65 19.00±0.20 20.00±0.35
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尺寸Size 标准号 图形 H D1 D2 Le Ae Ve OGP95

型号 Type P/N Fig mm mm mm mm mm² mmm³ AL

ED10.2/9.2/22 ED038 1 - - - 22 55.7 1230 4000

ED15.2/12.6/11.9 ED036 2 - - - 31 42.05 1302.3 3500

ED15-12-B ED015 2 - - - 31 42.05 1302.3 3500

ED1619 ED027 1 - - - 29.36 71.22 2091.2 3100

ED17.6/13.2/13.6 ED026 1 - - - 32.85 61.39 2017.2 2800

ED18/12.6/9.4 ED001 1 - - -

ED1929 ED011 1 - - - 35.2 113 3980 8500

ED2014 ED030 1 - - - 102.23 35.972 3677.4 5500

ED21.6/10.8/28 ED046 3 23.90±0.30 - - 36.1 106.51 3845 8500

ED21.6/11.4/28 ED042 3 - 6.00±0.25 24.00±0.25 36.1 106.51 3845 6500

ED2121 ED009 1 - - - 41.8 86.17 3601.92 5000

ED2127 ED007 1 - - - 41.8 116.25 4859.25 6000

ED2137 ED006 1 - - - 42.8 157 6720 9500

ED2208 ED016 1 - - - 21.25 47.4 1007 5000

ED2642 ED010 1 - - - 44.02 210 9244.2 8000

ED28.4/19.4/30 ED037 1 - - - 49 202.79 9988.3 8000

ED4832 ED029 1 - - - 77.2 418 32269.6 16000
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尺寸Size 标准号 图形 H D1 D2 Le Ae Ve OGP95

型号 Type P/N Fig mm mm mm mm mm² mmm³ AL

ED2035 ED012 7 35.1 140 4910 10000

ED2218 ED024 8 34.4 70.6 2425 5200

ED2223 ED025 8 31.36 103.1 3226.67 5600

ED23.5/11.4/32.9 ED043 3 - 6.50±0.25 28.80±0.25 35.02 144.6 5064.68 5500

ED2425 ED002 5 8.30±0.20 - - 45.39 132.13 5997.27 8000

ED25.8/11/36 ED041 4 - 6.30±0.25 26.80±0.25 35.6 16.032 5700.35 10000

ED27.1/11.9/22 ED040 4 - 9.00±0.20 18.00±0.20 34.53 153 5316 6500

ED27.2/18.1/30 ED051 10 9.40±0.25 21.40±0.40 50.95 182.2 9283.82 9000

ED3026 ED019 5 25.10±0.25 - - 38.25 160.6 6143 10000

ED36/8.7/29 ED050 9 70.62 70.73 4994.82 4000

ED4048-32 ED017 6 - - 114.73 339.14 38908.04 10000

CUSTOMIZTED PRODUCT ARE ACCEPTABLE 
            WELCOME TO CONTACT US
                www.ougedianzi.com
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